[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20апреля  2015 г.

                           № 110
п.Боровский

Тюменского муниципального района

	О формировании фонда капитального

ремонта многоквартирных домов

на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Тюменской области от 14.04.2014  № 157-п «Об установлении срока принятия и реализации собственниками помещений в многоквартирном доме решения об определении способа формирования фонда капитального ремонта»:

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Тюменской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет. Адрес официального сайта: www.borovskiy-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Суппес О.В., заместителя главы администрации.
Глава администрации                                                                              С.В.Сычева

	Приложение к постановлению администрации муниципального образования поселок Боровский

от 20 апреля 2015г. № 110

Перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования поселок Боровский, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 1

	2
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 9

	3
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 10

	4
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 11

	5
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 12

	6
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 13

	7
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 14

	8
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 15

	9
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 16

	10
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 18

	11
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 19

	12
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 20

	13
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 22

	14
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 23

	15
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 24

	16
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 26

	17
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 26а

	18
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Молодежная, д. 2

	19
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Октябрьская, д. 4

	20
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Октябрьская, д. 6

	21
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Октябрьская, д. 8

	22
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.2

	23
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.3

	24
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.5

	25
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.12

	26
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.13

	27
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.14

	28
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.17

	29
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.19

	30
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.20

	31
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.21

	32
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.25

	33
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.27

	34
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.31

	35
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.32

	36
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.34

	37
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.35

	38
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Максима Горького, д.2

	39
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Максима Горького, д.4

	40
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Максима Горького, д.6

	41
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Максима Горького, д.7

	42
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Максима Горького, д.8

	43
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Максима Горького, д.11

	44
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.1

	45
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.2

	46
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.3

	47
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.4

	48
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.5

	49
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.6

	50
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.8

	51
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.9

	52
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.10

	53
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.11

	54
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.13

	55
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.15

	56
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.16

	57
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.19

	58
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, пер.Кирпичный, д.16а

	59
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Братьев Мареевых, д.1

	60
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Братьев Мареевых, д.2

	61
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Братьев Мареевых, д.3

	62
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Братьев Мареевых, д.4

	63
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Братьев Мареевых, д.5

	64
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Братьев Мареевых, д.7

	65
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Братьев Мареевых, д.8

	66
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Братьев Мареевых, д.9

	67
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Вокзальная д.61

	68
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Вокзальная д.67

	69
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Герцена, д.2

	70
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Герцена, д.5

	71
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Первомайская, д.6а

	72
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Первомайская, д.21

	73
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Пушкина, д.2

	74
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Пушкина, д.6

	75
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.8 Марта, д.1

	76
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.8 Марта, д.2

	77
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.8 Марта, д.4

	78
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 1

	79
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 3

	80
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 8

	81
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 9

	82
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 10

	83
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 13

	84
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 15

	85
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 17

	86
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 18

	87
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 19

	88
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 23

	89
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Фабричная, д.11